
Uchwała Nr 178/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 września 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu plastycznego „Beksiński… 
ROMANTYZM NIEOCZYWISTY” oraz powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin konkursu plastycznego „Beksiński… ROMANTYZM 

NIEOCZYWISTY”, adresowany do mieszkańców powiatu ciechanowskiego. 

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Joanna Potocka-Rak – Starosta Ciechanowski 

2) Marek Zalewski – artysta plastyk 

3) Tomasz Kutnik – przedstawiciel Centrum Handlowego MRÓWKA. 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena prac i wyłonienie zwycięzców konkursu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta             

/-/ Adam Krzemiński - Członek                            

/-/ Wojciech Rykowski - Członek                       

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek    

 

 


